“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 078/2021

Indico ao Chefe do Executivo Municipal para que, através do

departamento competente da municipalidade, seja providenciado, com

urgência, a colocação de Guard rail no canteiro central Avenida Augusto

Zorzi.

JUSTIFICATIVA

Tal medida irá coibir acidentes, pois se trata de uma Avenida de

tráfego intenso, não oferecendo nenhuma proteção.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 10 de junho de 2021.

José Jerônimo Fernando Camilo Borges

2° Secretário

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente